（様式１）

令和　　年　　月　　日

　　兵庫県知事　様

住所
氏名
電話
電子メール
道路の通行禁止・制限について（依頼）

下記のとおり、道路の通行禁止・制限を行うことについて、警察署と協議したところ、了解が得られましたので、道路の通行禁止・制限を依頼します。

記

	工　　事　　種　　別

	路　　線　　種　　別

	路線番号・路線名

	工　　事　　区　　間

	工　　事　　延　　長
	　　　　　　　　　　　　　　　  ｍ

	工　　事　　期　　間
	自　　　　令和　　年　　月　　日

至　　　　令和　　年　　月　　日

	占　用　事　業　者　名
	会社名
課名
担当者
ＴＥＬ

	通　行　規　制　区　間

	通　行　規　制　延　長
	　　　　　　　　　　　　　　　  ｍ

	通　行　規　制　期　間
	自　　　令和　　年　　月　　日

至　　　令和　　年　　月　　日の間の　　日間

	通行規制時間帯
	終日規制・時間帯規制（　　時～　　時）

	交通開放日

	通行規制対象

	通行規制車両諸元
	幅　　　　　ｍ　高さ　　　　　　　　　　ｍ
長さ　　　　ｍ　総重量　　　ｔ以上通行不可

	通行規制種別

	通行止での迂回路の有無及び迂回路線名

	迂回路無の場合の対策

	備考

	添付図書
	位置図・平面図（工事箇所、工事内容、規制箇所、
標識設置箇所）

令和　　年　　月　　日

　　兵庫県知事　様

住所

氏名
電話
電子メール
道路の通行禁止・制限について（依頼）

下記のとおり、道路の通行禁止・制限を行うことについて、警察署と協議したところ、了解が得られましたので、道路の通行禁止・制限を依頼します。

記

	工　　事　　種　　別

	路　　線　　種　　別

	路線番号・路線名

	工　　事　　区　　間

	工　　事　　延　　長
	　　　　　　　　　　　　　　　  ｍ

	工　　事　　期　　間
	自　　　　令和　　年　　月　　日

至　　　　令和　　年　　月　　日

	占　用　事　業　者　名
	会社名

課名
担当者

ＴＥＬ

	通　行　規　制　区　間

	通　行　規　制　延　長
	　　　　　　　　　　　　　　　  ｍ

	通　行　規　制　期　間
	自　　　令和　　年　　月　　日

至　　　令和　　年　　月　　日の間の　　日間

	通行規制時間帯
	終日規制・時間帯規制（　　時～　　時）

	交通開放日

	通行規制対象

	通行規制車両諸元
	幅　　　　　ｍ　高さ　　　　　　　　　　ｍ
長さ　　　　ｍ　総重量　　　ｔ以上通行不可

	通行規制種別

	通行止での迂回路の有無及び迂回路線名

	迂回路無の場合の対策

	備考

	添付図書
	位置図・平面図（工事箇所、工事内容、規制箇所、
標識設置箇所）

〈　見　本　〉

片側通行規制の場合は「禁止」を、通行止めの場合は「制限」を消してください。

終日規制・時間帯規制のうち不要なものを消してください。

車両制限がなければ、「諸車全般」と記載してください。